
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье) 

445560, Самарская область, муниципальный район 

Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, д.16а 

Тел/факс: 8(84647) 9-25-99, электронная почта:school1_prv@samara.edu.ru 
ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955 

лицензия № 6087 от 20 октября 2015г., 

свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г. 

сайт школы http://schkola1priv.minobr63.ru 
 

 

 

Приказ 
 

 

 

 

№    40                                                                                                        «30»апреля 2021г 

 

 

Об открытии дежурной группы и организации проведения 

консультаций  для учащихся 9-х и 11  классов. 
 

  

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 
Самарской области от 28.04. 2021 № 414-р «О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении 
на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», 
приказываю: 

1.с 04.05. 2021г.по 07.05.2021 г. 

открыть в СП ГБОУ СОШ №1 С.Приволжье детском саду «Теремок» 

дежурную группу. 

04.05.2021г. 

Воспитанники: 

1. Харлаев Саша 

2. Харлаева Ксюша 

3. Косов Виталий 

4. Суедов Кирилл 

5. Суменков Миша 

6. Суменков Сергей 

Воспитатели :Рубцова И.Н. 

                       Афанасьева С.С 

Пом. воспитателя : Бордашова И.К. 

Повар : Зверева Г.И. 

Калькулятор : Ефимова Т.В.  

Машинист по с\б : Симонова Е.А. 

Кладовщик : Жучкова Н.В. 

http://schkola1priv.minobr63.ru/


Ст. методист : Буркеня С.Н. 

 

05.05.2021г. 

Воспитанники: 

1. Харлаев Саша 

2. Харлаева Ксюша 

3. Косов Виталий 

4. Суедов Кирилл 

5. Суменков Миша 

6. Суменков Сергей 

 

Воспитатели :Галкина Е.Н. 

                       Чусовитина И.Ю. 

Пом. воспитателя : Соколова Л.Г. 

Повар : Зиновейкина С.Н. 

Калькулятор : Ефимова Т.В.  

Машинист по с\б : Симонова Е.А. 

Кладовщик : Жучкова Н.В. 

Ст. методист : Буркеня С.Н. 

 

06.05.2021г. 

Воспитанники: 

1. Харлаев Саша 

2. Харлаева Ксюша 

3. Косов Виталий 

4. Суедов Кирилл 

5. Суменков Миша 

6. Суменков Сергей 

 

Воспитатели :Архипкина Т.В. 

                       Пименова А.Н. 

Пом. воспитателя : Ефимова А.В. 

Повар : Зверева Г.И. 

Калькулятор : Ефимова Т.В.  

Пом. воспитателя: Мосидзе М.Э. 

Кладовщик : Жучкова Н.В. 

Ст. методист : Буркеня С.Н. 

 

07.05.2021г. 

Воспитанники: 

1. Харлаев Саша 

2. Харлаева Ксюша 

3. Косов Виталий 



4. Суедов Кирилл 

5. Суменков Миша  

6. Суменков Сергей 

 

Воспитатели :Загаринская С.В. 

                       Трушкина Л.М. 

Пом. воспитателя : Ашпетова Н.В. 

Повар : Зиновейкина С.Н. 

Калькулятор : Ефимова Т.В.  

Пом. воспитателя: Мосидзе М.Э. 

Кладовщик : Жучкова Н.В. 

Ст. методист : Буркеня С.Н. 

2.Утвердить  расписание консультаций  

для обучающихся 9 и 11 классов на период с 04.05.21 по 07.05.21 г. 

 

 

№ 

 

ФИО 

учителя 

 

 

04.05.2021 

г. 

 

05.05.2021 г. 

 

 

06.05.2021 г. 

 

07.05.2021 

г. 

1 Саксоно

ва Н.А. 

  9

а 

9

а 

  9

а 

9

а 

        9

а 

9

а 

2 Луковки

на А.Ю. 

  9

б 

9

б 

  9

б 

9

б 

        9

б 

9

б 

3 Ворони

на О.П. 

1

1 

1

1 

  11 11         1

1 

1

1 

  

4 Подлуж

ная О.Я. 

9

б 

9

б 

       9

б 

9

б 

   9

б 

9

б 

  

5 Тряпочк

ина Н.В. 

9

а 

9

а 

1

1 

1

1 

     9

а 

9

а 

 11 1

1 

9

а 

9

а 

1

1 

1

1 

6 Бакетов

а Н.А. 

         1

1 

1

1 

11       

7 Мельни

кова 

Т.А. 

      1

1 

1

1 

          

8 Прудни

кова 

А.А. 

    9а

б 

9а

б 

  9

б 

  9а

б 

9а

б 

9

б 

    

9 Палагин

а И.Г. 

    9а

б 

9а

б 

1

1 

1

1 

   9а

б 

9а

б 

     

1

0 

Фарафо

нтов 

А.Н. 

    9а

б 

9а

б 

     9а

б 

9а

б 

     

1

1 

Бурдаев

а М.А. 

  1

1 

1

1 

     1

1 

1

1 

11       



1

2 

Жукова 

Е.П. 

    9а

б 

9а

б 

1

1 

1

1 

9

б 

  9а

б 

9а

б 

9

б 

    

1

3 

Родионо

в А.В. 

    9а 9а      9а 9а      

 

 

3.Обеспечить выполнение санитарных норм . 

4.Прием и осмотр детей  осуществляет медицинская сестра. 

5. Обеспечить исполнение антитеррористических и противопожарных 

мероприятий: 

осуществлять ежедневный внешний и внутренний осмотр зданий и 

прилегающих к ним территорий; 

осуществить обесточивание, закрытие помещений,неиспользуемых для 

целей, определенных пунктом 1. настоящегоприказа, исключить 

несанкционированное пребывание в них людей;  

обеспечить в образовательных организациях выполнение противопожарных 

мероприятий в строгом соответствии с требованиями Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации, создать условия 

беспрепятственного проезда и размещения пожарной техники к зданиям 

организаций; 

6.Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 

методиста Буркеня Светлану Николаевну , завхоза Ососову Л.А., 

методиста Пуговкину Н.И., методиста Мурлыканову А.Н. 

 

 

директор школы                                                       /Е.Н. Прудникова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

График работы 

сотрудников в дежурных группах  

С 13.04. по 30.04.2020г. 

№ ФИО Должность  Время  

1 

2 

Буркеня Светлана Николаевна 

Савенкова Валентина 

Нколаевна 

старший 

методист 

методист 

8.00-16.00  

3 Ефимова Татьяна Викторовна 

Кочевадова Анна Николаевна 

калькулятор 8.00-16.00  

4 Зверева Галина Ивановна повар 6.00- 13.00  

5 

 

6 

Зиновейкина Светлана 

Николаевна 

Чуланова Галина Анатольевна 

повар 

повар 

повар 

9.00-16.00  

7 

 

8 

Ашпетова Наталья 

Валентиновна 

Егорихина Рита 

Владимировна 

пом. 

воспитателя 

пом.воспитателя 

7.30- 16.00  

6 Чернова Мария Евгеньевна Уборщик с.п. 8.00-16.00  

7 Жучкова Наталья 

Валентиновна 

кладовщик 8.00-16.00  

8 

 

9 

Симонова Евгения 

Александровна 

Лазарева Любовь 

Владимировна  

Машинист по 

ст. бл. 

8.00-16.00  

10 Жучкова Наталья 

Валентиновна 

кладовщик 8.00-16.00  

13 

15 

16 

17 

Меркулова Алена Николаевна 

Кочевадова Анна Николаевна. 

Пименова Алена Николаевна 

Трушкина Лариса 

воспитатель 

 
по графику 

первая и 

вторая 

смены 

 



Михайловна 

 

 

 


